
Kreismeisterschaft Schützenkreis Unstrut Hainich 2022 

Großkaliber Pistole 9mm 

Sportpistole 9 mm Luger - Herren II (2.53.12) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S Summe 

1 5 Welzel Mario Hainicher SGi 114 182 296 

2 11 Hauschild Patrick Hainicher SGi 143 150 293 

3 17 Rädle Jan BSC Mühlhausen 133 157 290 

4 12 Riemann Thomas BSC Mühlhausen 138 142 280 

5 22 Finger Andreas Schlotheimer SV 99 141 240 

6 20 Jahn Carsten SSV Görmar 85 134 219 

Sportpistole 9 mm Luger - Herren III (2.53.14) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S Summe 

1 4 Meier Frank SV Bollstedt 126 143 269 

2 1 Ulrich Stephan BSC Mühlhausen 121 111 232 

Sportpistole 9 mm Luger - Herren IV (2.53.16) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S Summe 

1 15 Laubsch Ulrich SV Bollstedt 161 174 335 

2 19 Schwendig Falko Schützen-u.Heimatverein Saalfeld 136 147 283 

3 2 Schöler Peter SGem 32-1998 e. v. 127 147 274 

4 9 Finger Hans Joachim Schlotheimer SV 157 113 270 

5 23 Rindermann Uwe Schützen-u.Heimatverein Saalfeld 122 142 264 

6 3 Ackermann Klaus Hainicher SGi 105 157 262 

7 6 Meier Volker SV Bollstedt 100 161 261 

8 10 Lebsanft Andreas Schlotheimer SV 114 147 261 

9 18 Roth Hans Peter Schlotheimer SV 89 162 251 

10 16 Schlothauer Michael SV St. Hubertus Struth 81 158 239 

11 21 Vattrodt Dietmar Schlotheimer SV 87 133 220 

12 13 Sittig Peter Schlotheimer SV 78 141 219 

13 7 Hof Bernd SV Bad Langensalza 96 102 198 

14 14 Böttcher Dietmar BSC Mühlhausen 63 107 170 

15 8 Becker Ralf SV Bad Langensalza 51 83 134 

 

 



Sportpistole 9 mm Luger - Mannschaft 

 

Platz VNr Mannschaft Summe 

1  SV Bollstedt 865 

Ulrich Laubsch 335 

Frank Meier 269 

Volker Meier 261 

2  Hainicher SGi 851 

Mario Welzel 296 

Patrick Hauschild 293 

Klaus Ackermann 262 

3  BSC Mühlhausen 802 

Jan Rädle 290 

Thomas Riemann 280 

Stephan Ulrich 232 

4  Schlotheimer SV 782 

Hans-Joachim Finger 270 

Andreas Lebsanft 261 

Hans-Peter Roth 251 

5  Schlotheimer SV 679 

Andreas Finger 240 

Dietmar Vattrodt 220 

Peter Sittig 219 

 


